
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/24 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2024 r., poz. 1465, 1572) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ,257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok: 

a) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 620 153,14 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

            

Plan dochodów po zmianach wynosi  65 163 584,88 zł, w tym: 

- dochody bieżące 54 941 878,49 zł, 

- dochody majątkowe 10 221 706,39 zł, w tym ze sprzedaży mienia 64 640,00zł. 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 620 153,14 zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały.         

Plan wydatków po zmianie wynosi  67 721 052,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 49 656 902,03 zł, 

- wydatki majątkowe 18 064 150,89 zł, 

2) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek realizujących 

budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2024 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok, 

do Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów oraz wydatków 

wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 oraz 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5263



4. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian Tabeli Nr 6.1. -Dochody i wydatki 

budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian Tabeli Nr 6.2. - Dochody i wydatki 

budżetu obejmują dochody z tytułu opłaty za korzystanie z zezwoleń na hurtowy obrót napojami alkoholowymi 

i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu - który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian Tabeli Nr 7.2 Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 - 

który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Henryk Bakalarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5263



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 2 266 160,50 0,00 44 640,00 2 310 800,50 

 
01095 

 
Pozostała działalność 275 500,00 0,00 44 640,00 320 140,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 0,00 44 640,00 64 640,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 873 000,85 -4 000,00 55 697,00 924 697,85 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 873 000,85 -4 000,00 55 697,00 924 697,85 

  
0830 Wpływy z usług 865 000,00 0,00 55 697,00 920 697,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,85 -4 000,00 0,00 4 000,85 

600 
  

Transport i łączność 595 885,71 0,00 68 183,20 664 068,91 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 595 885,71 0,00 68 183,20 664 068,91 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 41 146,71 0,00 5 183,20 46 329,91 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
92 020,00 0,00 63 000,00 155 020,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 264 400,00 -65 000,00 0,00 199 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 900,00 -65 000,00 0,00 14 900,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 27 320,00 0,00 3 200,00 30 520,00 

 
75014 

 
Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 21 800,00 0,00 3 200,00 25 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 21 800,00 0,00 3 200,00 25 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
17 279 051,49 -27 000,00 839 543,00 18 091 594,49 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 148 742,00 0,00 253 528,00 2 402 270,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 0,00 250 000,00 2 250 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 5 472,00 0,00 528,00 6 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 770,00 0,00 3 000,00 88 770,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
2 823 791,00 -20 000,00 579 015,00 3 382 806,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 665 485,00 0,00 484 515,00 2 150 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 409 000,00 0,00 81 000,00 490 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00 0,00 1 000,00 25 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 192 306,00 0,00 7 000,00 199 306,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 23 000,00 0,00 5 500,00 28 500,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 230 729,49 -7 000,00 7 000,00 230 729,49 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 53 000,00 -3 000,00 0,00 50 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
100 000,00 0,00 7 000,00 107 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 -4 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5263



758 
  

Różne rozliczenia 24 118 145,79 0,00 94 917,00 24 213 062,79 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 15 917 062,00 0,00 88 917,00 16 005 979,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 917 062,00 0,00 88 917,00 16 005 979,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 086 425,79 0,00 6 000,00 1 092 425,79 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58 808,00 0,00 6 000,00 64 808,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 778 008,90 -41 931,60 234 792,99 4 970 870,29 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 2 303 000,00 -18 378,86 0,00 2 284 621,14 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 303 000,00 -18 378,86 0,00 2 284 621,14 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 569 000,00 0,00 10 000,00 579 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 86 000,00 0,00 10 000,00 96 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 73 552,74 -23 552,74 224 792,99 274 792,99 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 185 499,18 185 499,18 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 39 293,81 39 293,81 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
23 552,74 -23 552,74 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 36 000,00 236 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00 36 000,00 236 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 200 000,00 0,00 36 000,00 236 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 935 318,30 -40 378,73 35 176,60 4 930 116,17 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 912 000,00 0,00 30 000,00 2 942 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
2 880 500,00 0,00 19 500,00 2 900 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 31 500,00 0,00 10 500,00 42 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 5 176,60 5 176,60 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 176,60 5 176,60 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 918 818,30 -40 378,73 0,00 1 878 439,57 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 886 592,00 -40 378,73 0,00 1 846 213,27 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 563 000,00 -637 239,06 0,00 2 925 760,94 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 063 000,00 -637 239,06 0,00 425 760,94 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
931 200,00 -637 239,06 0,00 293 960,94 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 23 552,74 23 552,74 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 23 552,74 23 552,74 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 23 552,74 23 552,74 

razem: 59 996 955,34 -815 549,39 1 435 702,53 60 617 108,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 877 252,50 -40 378,73 224 792,99 4 061 666,76 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 4 531 476,40 0,00 0,00 4 531 476,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 64 543 431,74 -815 549,39 1 435 702,53 65 163 584,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 877 252,50 -40 378,73 224 792,99 4 061 666,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5263



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 8 163 332,52 229 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 933 832,52 7 933 832,52 6 248 953,50 
zmniejszenie -376 430,54 -5 525,47 -5 525,47 0,00 -5 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 905,07 -370 905,07 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5263



po zmianach 7 786 901,98 223 974,53 138 974,53 0,00 138 974,53 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562 927,45 7 562 927,45 6 248 953,50 

 
01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -525,47 -525,47 -525,47 0,00 -525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 474,53 9 474,53 9 474,53 0,00 9 474,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 663 550,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 550,47 663 550,47 0,00 
zmniejszenie -180 905,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 905,07 -180 905,07 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 645,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 645,40 482 645,40 0,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 141 070,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 141 070,05 7 141 070,05 6 248 953,50 
zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 951 070,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 951 070,05 6 951 070,05 6 248 953,50 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 263 712,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 212,00 129 212,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 712,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 212,00 129 212,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 965 500,00 965 500,00 965 500,00 0,00 965 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 875 500,00 875 500,00 875 500,00 0,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 965 500,00 965 500,00 965 500,00 0,00 965 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 875 500,00 875 500,00 875 500,00 0,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 2 444 498,42 718 813,00 718 813,00 14 300,03 704 512,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 685,42 1 725 685,42 0,00 
zmniejszenie -188 905,93 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 905,93 -38 905,93 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 255 592,49 568 813,00 568 813,00 14 300,03 554 512,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 779,49 1 686 779,49 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 438 625,45 712 940,03 712 940,03 14 300,03 698 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 685,42 1 725 685,42 0,00 
zmniejszenie -188 905,93 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 905,93 -38 905,93 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 249 719,52 562 940,03 562 940,03 14 300,03 548 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 779,49 1 686 779,49 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 461 300,00 461 300,00 461 300,00 0,00 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 000,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 300,00 347 300,00 347 300,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 255 800,00 255 800,00 255 800,00 0,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 800,00 181 800,00 181 800,00 0,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 25 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 528,00 -40 528,00 -40 528,00 -10 000,00 -30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 472,00 77 472,00 77 472,00 15 000,00 62 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 25 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 15 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5263



 

 
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 528,00 -5 528,00 -5 528,00 0,00 -5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 284 919,66 7 278 109,66 6 866 465,66 5 430 588,48 1 435 877,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -508 178,15 -508 178,15 -508 178,15 -325 978,15 -182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 20,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 778 261,51 6 771 451,51 6 359 807,51 5 104 630,33 1 255 177,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 226 855,85 226 855,85 224 855,85 180 529,12 44 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 020,00 -8 020,00 -8 020,00 -2 020,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 855,85 218 855,85 216 855,85 178 529,12 38 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 675 194,51 5 668 384,51 5 651 384,51 4 644 259,36 1 007 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -393 229,36 -393 229,36 -393 229,36 -317 229,36 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 281 965,15 5 275 155,15 5 258 155,15 4 327 030,00 931 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 101 500,00 2 000,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 687 726,00 687 726,00 685 726,00 603 800,00 81 926,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 928,79 -8 928,79 -8 928,79 -4 728,79 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 678 797,21 678 797,21 676 797,21 599 071,21 77 726,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 244 299,30 244 299,30 142 499,30 0,00 142 499,30 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 799,30 159 799,30 57 999,30 0,00 57 999,30 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 809 447,63 691 511,31 557 424,51 56 800,00 500 624,51 76 086,80 58 000,00 0,00 0,00 0,00 117 936,32 117 936,32 0,00 
zmniejszenie -66 500,00 -66 500,00 -52 500,00 0,00 -52 500,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742 947,63 625 011,31 504 924,51 56 800,00 448 124,51 76 086,80 44 000,00 0,00 0,00 0,00 117 936,32 117 936,32 0,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 657 535,63 539 599,31 405 512,51 56 800,00 348 712,51 76 086,80 58 000,00 0,00 0,00 0,00 117 936,32 117 936,32 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 602 535,63 484 599,31 364 512,51 56 800,00 307 712,51 76 086,80 44 000,00 0,00 0,00 0,00 117 936,32 117 936,32 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 114 912,00 114 912,00 114 912,00 0,00 114 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 412,00 110 412,00 110 412,00 0,00 110 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 458 390,00 458 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 448 390,00 448 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 390,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5263



 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 458 390,00 458 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 390,00 448 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 390,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 766 815,93 24 951 750,83 24 150 750,83 19 601 456,94 4 549 293,89 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 815 065,10 815 065,10 0,00 
zmniejszenie -86 202,74 -86 202,74 -86 202,74 -38 650,00 -47 552,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 257 893,76 42 850,00 40 350,00 8 150,00 32 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 215 043,76 2 215 043,76 0,00 
po zmianach 27 938 506,95 24 908 398,09 24 104 898,09 19 570 956,94 4 533 941,15 0,00 803 500,00 0,00 0,00 0,00 3 030 108,86 3 030 108,86 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 423 012,34 16 734 809,54 16 123 809,54 13 871 736,04 2 252 073,50 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 688 202,80 688 202,80 0,00 
zmniejszenie -29 850,00 -29 850,00 -29 850,00 -28 650,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 395 662,34 16 707 459,54 16 093 959,54 13 843 086,04 2 250 873,50 0,00 613 500,00 0,00 0,00 0,00 688 202,80 688 202,80 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 628 676,73 1 628 676,73 1 556 176,73 1 237 143,55 319 033,18 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 636 826,73 1 636 826,73 1 564 326,73 1 245 293,55 319 033,18 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 553 359,30 436 797,00 435 797,00 127 296,00 308 501,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 116 562,30 116 562,30 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 236 043,76 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 043,76 2 215 043,76 0,00 
po zmianach 2 783 603,06 451 997,00 450 997,00 127 296,00 323 701,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 331 606,06 2 331 606,06 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 943 828,32 1 943 828,32 1 939 828,32 1 238 292,00 701 536,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 945 028,32 1 945 028,32 1 941 028,32 1 228 292,00 712 736,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 168 382,74 168 382,74 141 882,74 0,00 141 882,74 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 552,74 -40 552,74 -40 552,74 0,00 -40 552,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 830,00 127 830,00 101 330,00 0,00 101 330,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 263 729,49 263 729,49 263 729,49 27 000,00 236 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 729,49 299 729,49 299 729,49 27 000,00 272 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 253 729,49 253 729,49 253 729,49 27 000,00 226 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 729,49 289 729,49 289 729,49 27 000,00 262 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 325 799,30 1 325 799,30 1 083 726,52 686 242,39 397 484,13 0,00 242 072,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -22 000,00 -9 000,00 -13 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 302 299,30 1 302 299,30 1 061 726,52 677 242,39 384 484,13 0,00 240 572,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 792 166,39 792 166,39 787 747,61 680 042,39 107 705,22 0,00 4 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 781 666,39 781 666,39 778 747,61 671 042,39 107 705,22 0,00 2 918,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 1 279 165,81 1 279 165,81 1 275 965,81 964 273,74 311 692,07 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 257,00 -17 257,00 -17 257,00 -17 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 262 093,81 1 262 093,81 1 258 893,81 947 201,74 311 692,07 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5263



 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 97 372,97 97 372,97 97 372,97 95 560,11 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 072,00 -17 072,00 -17 072,00 -17 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 300,97 80 300,97 80 300,97 78 488,11 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 950 014,23 950 014,23 947 014,23 821 600,20 125 414,03 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 014,23 950 014,23 947 014,23 821 600,20 125 414,03 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 127 506,58 4 239 400,35 4 239 400,35 109 546,00 4 129 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 106,23 888 106,23 0,00 
zmniejszenie -78 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -19 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 081 506,58 4 214 400,35 4 214 400,35 90 546,00 4 123 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 106,23 867 106,23 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 153 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 100 496,00 3 100 496,00 3 100 496,00 97 796,00 3 002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -19 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 106 496,00 3 106 496,00 3 106 496,00 78 796,00 3 027 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 186 367,93 664 905,35 664 905,35 0,00 664 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 462,58 521 462,58 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 135 367,93 634 905,35 634 905,35 0,00 634 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 462,58 500 462,58 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 764 039,08 2 359 056,54 609 056,54 20 730,04 588 326,50 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 982,54 4 404 982,54 0,00 
zmniejszenie -112 496,00 -111 996,00 -111 996,00 0,00 -111 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 651 543,08 2 247 060,54 497 060,54 20 730,04 476 330,50 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 482,54 4 404 482,54 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 129 426,00 1 075 596,00 45 596,00 0,00 45 596,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 830,00 53 830,00 0,00 
zmniejszenie -20 496,00 -19 996,00 -19 996,00 0,00 -19 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 108 930,00 1 055 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 330,00 53 330,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 492 800,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 800,00 480 800,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 480 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 800,00 480 800,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 841 042,81 545 460,54 545 460,54 20 730,04 524 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 582,27 295 582,27 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 761 042,81 465 460,54 465 460,54 20 730,04 444 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 582,27 295 582,27 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 

przed zmianą 611 000,00 593 000,00 233 000,00 25 000,00 208 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -4 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 552,74 29 552,74 29 552,74 0,00 29 552,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615 552,74 597 552,74 237 552,74 21 000,00 216 552,74 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 232 000,00 214 000,00 214 000,00 25 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -4 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 000,00 193 000,00 193 000,00 21 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 552,74 29 552,74 29 552,74 0,00 29 552,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 389 552,74 389 552,74 29 552,74 0,00 29 552,74 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5263



 

 
92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 417 675,31 46 137 257,18 41 849 363,60 26 960 937,62 14 888 425,98 2 329 550,80 1 499 952,78 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 
zmniejszenie -1 736 998,36 -1 305 687,36 -1 280 187,36 -423 885,15 -856 302,21 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 -10 000,00 -431 311,00 -431 311,00 0,00 
zwiększenie 2 357 151,50 142 107,74 139 607,74 8 355,00 131 252,74 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 215 043,76 2 215 043,76 0,00 
po zmianach 63 037 828,45 44 973 677,56 40 708 783,98 26 545 407,47 14 163 376,51 2 329 550,80 1 486 952,78 0,00 0,00 448 390,00 18 064 150,89 18 064 150,89 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 4 531 476,40 4 531 476,40 1 295 161,79 581 479,25 713 682,54 0,00 3 236 314,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 531 476,40 4 531 476,40 1 295 161,79 581 479,25 713 682,54 0,00 3 236 314,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 67 100 899,78 50 820 481,65 43 159 525,39 27 542 416,87 15 617 108,52 2 466 298,87 4 736 267,39 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 

zmniejszenie -1 736 998,36 -1 305 687,36 -1 280 187,36 -423 885,15 -856 302,21 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 -10 000,00 -431 311,00 -431 311,00 0,00 
zwiększenie 2 357 151,50 142 107,74 139 607,74 8 355,00 131 252,74 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 215 043,76 2 215 043,76 0,00 
po zmianach 67 721 052,92 49 656 902,03 42 018 945,77 27 126 886,72 14 892 059,05 2 466 298,87 4 723 267,39 0,00 0,00 448 390,00 18 064 150,89 18 064 150,89 6 248 953,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5263



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

z tego: 
   

środki własne kredyty, 

pożyczki 

środki o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 uofp 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 17 198 320,32 4 843 507,68 0,00 6 248 953,50 6 105 859,14 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 7 562 927,45 1 231 973,95 0,00 6 248 953,50 82 000,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 482 645,40 482 645,40 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej - SUW w Bełchowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup sprężarki oraz mieszacza wodno-powietrznego do SUW w Bobrownikach 29 733,50 29 733,50 0,00 0,00 0,00 

  
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Nieborów 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Modernizacja SUW w Kompinie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup osuszaczy na potrzeby SUW 9 261,90 9 261,90 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup i montaż agregatów prądotwórczych na SUW 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wykonanie ujęcia wód podziemnych w msc. Bełchów - projekt 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 951 070,05 702 116,55 0,00 6 248 953,50 0,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Mysłaków oraz wodociągu w m. Nieborów 6 258 018,00 9 064,50 0,00 6 248 953,50 0,00 

  
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bełchów oraz Dzierzgówek- etap I 693 052,05 693 052,05 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 129 212,00 47 212,00 0,00 0,00 82 000,00 

  
Granty 2024- Chyleniec - zagospodarowanie placu zabaw 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 

  
Granty 2024- Arkadia - doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 25 461,00 10 461,00 0,00 0,00 15 000,00 

  
Granty 2024- Kompina - siłownia plenerowa 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  
Granty 2024- Bednary Kol - doposażenie świetlicy wiejskiej-piec 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

  
Granty 2024- Bełchów - zestaw nagłośnienia z osprzętem 22 751,00 7 751,00 0,00 0,00 15 000,00 

  
Granty sołeckie - Bednary - zakup wiat przystankowych 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

600 
 

Transport i łączność 1 686 779,49 916 616,49 0,00 0,00 770 163,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 1 686 779,49 916 616,49 0,00 0,00 770 163,00 

  
Poprawa bezpieczeństwa niechornionych uczestników ruchu na terenie Gminy Nieborów polegająca na 
budowie chodnika w m. Mysłaków 234 806,26 82 182,26 0,00 0,00 152 624,00 

  
Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (cmentarz) 101 500,15 101 500,15 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5263



  
Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (droga do kładki) 240 148,54 240 148,54 0,00 0,00 0,00 

  
Przebudowa drogi gminnej - Nieborów ul. Chmielna 373 719,81 218 699,81 0,00 0,00 155 020,00 

  
Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów, ul. Północna 668 772,73 206 253,73 0,00 0,00 462 519,00 

  
Droga Bełchów ul. Piaskowa – podbudowa 39 464,00 39 464,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup posypywarki do piachu i soli 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wykup gruntów pod drogi gminne – tereny inwestycyjne 16 068,00 16 068,00 0,00 0,00 0,00 

630 
 

Turystyka 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

  
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - Bełchów 320 000,00 150 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

  
Skwer w Bełchów Os.  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego do serwerowni Urzędu Gminy 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 293,50 47 293,50 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 47 293,50 47 293,50 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup motopompy na potrzeby OSP 47 293,50 47 293,50 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 3 012 412,06 675 715,92 0,00 0,00 2 336 696,14 

 
80101 Szkoły podstawowe 670 506,00 618 431,00 0,00 0,00 52 075,00 

  
Modernizacja SP w Bobrownikach 609 931,00 609 931,00 0,00 0,00 0,00 

  
Utworzenie punktu dydaktycznego ZPO w Nieborowie 60 575,00 8 500,00 0,00 0,00 52 075,00 

 
80104 Przedszkola 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw - Przedszkole Bełchów 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 331 606,06 46 984,92 0,00 0,00 2 284 621,14 

  
Zakup autobusu podmiejskiego, hybrydowego do przewozu dzieci w wieku szkolnym z terenów, na których 
funkcjonowały PGR-y w gminie Nieborów 2 331 606,06 46 984,92 0,00 0,00 2 284 621,14 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 997,55 661 997,55 0,00 0,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 229 143,65 229 143,65 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby Gminy Nieborów 146 088,00 146 088,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby Urzędu Gminy 38 094,65 38 094,65 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup pługu do odśnieżania na potrzeby Urzędu Gminy 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zakup przyczepy rolniczej 32 961,00 32 961,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 853,90 432 853,90 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego  -Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. 
Spacerowej 215 021,00 215 021,00 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. Kolejowa 207 832,90 207 832,90 0,00 0,00 0,00 

  
Oświetlenie uliczne- Bełchów ok. Dino (projekt) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 850 100,27 1 103 100,27 0,00 0,00 2 747 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 330,00 53 330,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w msc. Arkadia 53 330,00 53 330,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 3 541 770,27 1 041 770,27 0,00 0,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5263



  
Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: Biblioteka.Centrum Animacji i Kultury im. Marii 

Konopnickiej w Nieborowie  3 541 770,27 1 041 770,27 0,00 0,00 2 500 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 000,00 8 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

  
Kompleksowe prace konserwatorskie przy murowanej barokowej zabytkowej kapliczce z ok. poł. XVIII wieku, 

Nieborów, Aleja Legionów Polskich. 155 000,00 8 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

 
92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  
Infrastruktura sołecka2024- chodnik Bełchów 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 318 887,75 318 887,75 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Dzierzgów - wykonanie zadaszenia tarasu od strony północnej przy sali OSP Dzierzgów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 17 696,80 17 696,80 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024 - Bobrowniki- zakup urządzeń na plac zabaw do SP w Bobrownikach 17 696,80 17 696,80 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 608,68 67 608,68 0,00 0,00 0,00 

  
Fundusz Sołecki - wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 67 608,68 67 608,68 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 195 582,27 195 582,27 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Bełchów O. -wykonanie projektu chodnika ul. Dworcowa 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024 - Mysłaków - budowa altanki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Bobrowniki - zakup zmywarko-wyparzarki kapturowej i osprzętu wspomagającego oraz montaż i 
przygotowanie pomieszczenia  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024 Chyleniec - zakup urzązeń do mini siłowni plenerowej 12 120,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Dzierzgów - zakup i montaż 3 elementów na plac zabaw przy siłowni plenerowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Janowiece -zakup elementu na plac zabaw 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Patoki - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej z materiałów wykonawcy 21 600,42 21 600,42 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Sypień -zakup elementów ogrodzenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS BEŁCHÓW- przygotowanie projektu zagospodarowania działki nr 312 w Bełchowie 6 515,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS BEŁCHÓW- zakup elementów placu zabaw i małej architektury w celu realizacji projektu pod nazwą 

"Województwo Łódzkie Ogrodem Polski - Ogrody Przyjazne Naturze - Bełchów" 43 846,85 43 846,85 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024- Bednary -zakup kosiarki samojezdnej i siewnika do nawozów 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe w formie dotacji 546 942,82 252 942,82 0,00 0,00 294 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 50 642,82 50 642,82 0,00 0,00 0,00 

  
FS 2024 - Modernizacja świetlicy OSP Bednary Kol.  23 010,63 23 010,63 0,00 0,00 0,00 

  
Poprawa funkcjonalności strażnic OSP województwa łódzkiego - OSP Bednary Kol. 27 632,19 27 632,19 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy 

Nieborów  78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
Program dotacji celowych - Ciepłe Mieszkanie 59 500,00 59 500,00 

   
 

92116 Biblioteki 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja - zakupy inwestycyjne Biblioteka Nieborów 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 325 800,00 31 800,00 0,00 0,00 294 000,00 

  
Kompleksowe prace konserwatorskie przy zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej kościoła pw. MB Bolesnej 

w Nieborowie 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5263



  
Prace remontowe wnętrza w Kościele Rzymskokatolickim p.w. św. Macieja Ap.i Św. Małgorzaty dz. m. w 

Bednarach 300 000,00 6 000,00 0,00 0,00 294 000,00 

Razem: 18 064 150,89 5 415 338,25 0,00 6 248 953,50 6 399 859,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

zadania zadania 

bieżące majątkowe 

I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. – z 

wyłączeniem Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
4 350 668,95 4 350 668,95 0,00 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 449 763,11 449 763,11 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 449 763,11 449 763,11 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 449 763,11 449 763,11 0,00 

600 
  

Transport i łączność 12 340,00 12 340,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 12 340,00 12 340,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 340,00 12 340,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 209 747,00 209 747,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 209 747,00 209 747,00 0,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 209 747,00 209 747,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 170 485,00 170 485,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 933,00 1 933,00 0,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 933,00 1 933,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 105 476,00 105 476,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 105 476,00 105 476,00 0,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 076,00 63 076,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 076,00 63 076,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5263



801 
  

Oświata i wychowanie 105 383,00 105 383,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 105 383,00 105 383,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 105 383,00 105 383,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 390,00 390,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 390,00 390,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 390,00 390,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 458 771,84 458 771,84 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 238 445,00 238 445,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 238 445,00 238 445,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 35 204,00 35 204,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 204,00 35 204,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 185 122,84 185 122,84 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 185 122,84 185 122,84 0,00 

855 
  

Rodzina 2 943 789,00 2 943 789,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 915 252,00 2 915 252,00 0,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 909 752,00 2 909 752,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
5 500,00 5 500,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 450,00 450,00 0,00 

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 450,00 450,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 28 087,00 28 087,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5263



  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 087,00 28 087,00 0,00 

II. Dochody na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. 65 000,00 65 000,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 15 000,00 15 000,00 0,00 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 15 000,00 15 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 50 000,00 50 000,00 0,00 

III. Dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 0,00 0,00 0,00 

Razem 4 415 668,95 4 415 668,95 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5263



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR             

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

710 
 

Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z AR razem: 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST             

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
600 

 
Transport i łączność 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone             

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 449 763,11 449 763,11 449 763,11 0,00 449 763,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5263



 
01095 Pozostała działalność 449 763,11 449 763,11 449 763,11 0,00 449 763,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 12 340,00 12 340,00 12 340,00 1 000,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 12 340,00 12 340,00 12 340,00 1 000,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 209 747,00 209 747,00 209 747,00 209 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 209 747,00 209 747,00 209 747,00 209 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 170 485,00 170 485,00 69 205,00 50 040,57 19 164,43 0,00 101 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

105 476,00 105 476,00 41 796,00 26 248,88 15 547,12 0,00 63 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 63 076,00 63 076,00 25 476,00 21 858,69 3 617,31 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 105 383,00 105 383,00 105 383,00 0,00 105 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
105 383,00 105 383,00 105 383,00 0,00 105 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 Pozostała działalność 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 458 771,84 458 771,84 15 700,35 11 288,35 4 412,00 0,00 443 071,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 238 445,00 238 445,00 7 153,35 7 153,35 0,00 0,00 231 291,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 204,00 35 204,00 521,00 521,00 0,00 0,00 34 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 185 122,84 185 122,84 8 026,00 3 614,00 4 412,00 0,00 177 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 2 943 789,00 2 943 789,00 270 981,88 241 320,88 29 661,00 0,00 2 672 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 915 252,00 2 915 252,00 242 444,88 241 320,88 1 124,00 0,00 2 672 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
28 087,00 28 087,00 28 087,00 0,00 28 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 350 668,95 4 531 476,40 1 295 161,79 581 479,25 713 682,54 0,00 3 236 314,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 4 552 417,02 4 733 224,47 1 360 161,79 581 479,25 778 682,54 136 748,07 3 236 314,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5263



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

Dochody 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Dział Rozdz. Plan 

851 85154 0480 236 000,00 

851 85154 226 000,00 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

851 85153 10 000,00 

 
Ogółem 
 

236 000,00 

   

236 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5263



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłaty za korzystanie z zezwoleń na hurtowy obrót 

napojami alkoholowymi i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 r. 

Dochody 
z tytułu opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

hurtowy obrót napojami alkoholowymi 

Wydatki  
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

756 75618 0270 63 729,49 851 85154 63 729,49 

Ogółem 63 729,49    63 729,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5263



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w 2024 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2024 r. 
1 2 3 4 5 6 

I.         DOCHODY OGÓŁEM  2 942 000,00 

I.1.   dochody bieżące 2 942 000,00 

I.1.1. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 942 000,00 

  
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 942 000,00 

   
0490 Wpływy z różnych opłat 2 900 000,00 

   
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 42 000,00 

II.        WYDATKI OGÓŁEM 3 106 496,00 

II.1.   wydatki bieżące 3 106 496,00 

1. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 106 496,00 

  
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnym i 3 106 496,00 

    
Wydatki jednostek budżetowych 3 106 496,00 

    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 78 796,00 

   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 

   
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 000,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 796,00 

   
4120 składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    
- wydatki  związane z  realizacją zadań statutowych 3 027 700,00 

   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   
4260 zakup energii 10 000,00 

   
4300 zakup usług pozostałych 3 000 700,00 

   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5263



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024 r. 

Plan dochodów oraz wydatków dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

801 80113 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 284 621,14 

 

921 92116 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 500 000,00 

 
OGÓŁEM DOCHODY 4 784 621,14 

 

801 80113 6370 
Zakup autobusu podmiejskiego, hybrydowego do przewozu 

dzieci w wieku szkolnym z terenów, na których 

funkcjonowały PGR-y w gminie Nieborów  
2 284 621,14 

921 92116 6370 
Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: 

Biblioteka.Centrum Animacji i Kultury im. Marii 

Konopnickiej w Nieborowie  
2 500 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 
 

4 784 621,14 

Plan dochodów oraz wydatków dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

293 960,94 
 

OGÓŁEM DOCHODY 293 960,94 0,00 

921 92120 6580 
Kompleksowe prace konserwatorskie przy zewnętrznej 
stolarce okiennej i drzwiowej kościoła pw. MB Bolesnej w 

Nieborowie  
147 000,00 

921 92120 6570 Prace remontowe wnętrza w Kościele Rzymskokatolickim 
p.w. św. Macieja Ap.i Św. Małgorzaty dz. m. w Bednarach  

294 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 
 

441 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5263


		2025-05-15T12:12:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




